

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VC2

Objekt:

**SO 801 - Výsadba zeleně**

KSO:

Místo: Újezd u Krásné

Zadavatel:

Uchazeč:

bss BĀŇSKĀ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15. 8. 2023

IC:

DIČ:

IC:

25233866

DIČ:

CZ25233866

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**562 023,00**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
562 023,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
12,00%

Výše daně  
118 024,83  
0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**680 047,83**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Polní cesta VC2

Objekt: **SO 801 - Výsadba zeleně**

Místo: Újezd u Krásné

Zadavatel:

Uchazeč: bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o.

Datum: 15. 8. 2023

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**562 023,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

562 023,00

---

1 - Zemní práce

558 923,90

---

998 - Přesun hmot

3 099,10

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Polní cesta VC2

Objekt:

**SO 801 - Výsadba zeleně**

Místo:

Újezd u Krásné

Datum:

15. 8. 2023

Zadavatel:

Uchazeč: bss BÁŇSKÁ STAVEBNÍ SPOLEČNOST s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>562 023,00</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				562 023,00
D	1		Zemní práce				558 923,90
14	K	181006112	Rozprostření zemín I vrstvy do 0,15 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	5 823,780	8,80	51 249,26
	PP		Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,10 do 0,15 m				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181006112">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181006112</a>				
	VV		295+1630+270+285+1900+ 1000"prostor kolem cesty"		5 380,000		
	VV		14,58+429,2"svahování komunikace"		443,780		
	VV		Součet		5 823,780		
1	K	183104712	Kopání jamek pro výsadbu sazenic D 700 mm hl 700 mm v půdě nezabuřené zemina 2	kus	81,000	280,50	22 720,50
	PP		Kopání jamek pro výsadbu sazenic velikost jamky průměr 700 mm, hl. 700 mm v půdě nezabuřené zemina 2				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183104712">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183104712</a>				
	VV		"stromy"81		81,000		
	VV		Součet		81,000		
27	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	5 380,000	4,40	23 672,00
	PP		Obdělání půdy vláčením v rovině nebo na svahu do 1:5				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403152">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403152</a>				
	VV		"plocha zatravnění"				
	VV		295+1630+270+285+1900+1000"prostor kolem cesty"		5 380,000		
28	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	5 380,000	3,30	17 754,00
	PP		Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403161">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403161</a>				
	VV		"plocha zatravnění"				
	VV		295+1630+270+285+1900+1000"prostor kolem cesty"		5 380,000		
18	K	183405211	Výsev travníku hydroosevem na ornici	m2	5 823,780	19,80	115 310,84
	PP		Výsev travníku hydroosevem na ornici				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183405211">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183405211</a>				
	VV		295+1630+270+285+1900+1000"prostor kolem cesty"		5 380,000		
	VV		14,58+429,2"svahování komunikace"		443,780		
	VV		Součet		5 823,780		
19	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	145,595	206,80	30 109,05
	PP		osivo směs travní krajinná-rovinná				
	VV		5823,78*0,025 'Přepočtené koeficientem množství		145,595		
32	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,5 do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	81,000	357,50	28 957,50

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 500 do 600 mm				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102115</a>				
	VV		"stromy"81		81,000		
	VV		Součet		81,000		
3	M	R50381.R1	Náhradní výsadba - listnaté stromy	kus	81,000	1 595,00	129 195,00
	PP		Náhradní výsadba - listnaté stromy				
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Listnaté stromy - obvod kmínku 12 cm - kontejnerová sazenice				
5	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	81,000	159,50	12 919,50
	PP		Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215133">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215133</a>				
	VV		81		81,000		
6	M	60591257	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m	kus	243,000	123,20	29 937,60
	PP		kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m				
17	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem ručně pletivem v rovině a svahu do 1:5	kus	81,000	170,50	13 810,50
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813121</a>				
	VV		"stromy"81		81,000		
30	K	184813135	Ochrana dřevin do 70 cm před okusem chemickým postřikem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	0,810	2 200,00	1 782,00
	PP		Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky postřikem, výšky do 70 cm				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813135">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813135</a>				
	VV		0,81		0,810		
31	M	25235001	postřik insekticidní a fungicidní	litr	8,100	572,00	4 633,20
	PP		postřik insekticidní a fungicidní				
8	K	184911111	Znovuvázání dřeviny ke kůlům	kus	81,000	92,40	7 484,40
	PP		Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911111</a>				
	VV		"stromy"81		81,000		
9	M	R50383.R1	Spojovací prostředky dřevěné na vyvazovací kůly	m	121,500	30,80	3 742,20
	PP		Spojovací prostředky dřevěné				
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> Spojovací prostředky dřevěné na vyvazovací kůly, délka 50 cm <input type="checkbox"/> Jeden strom - 3*0,5 m = 1,5 m				
20	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,680	6 050,00	4 114,00
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185802113">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185802113</a>				
	VV		"zatravnění"0,68		0,680		
21	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	680,000	19,80	13 464,00
	PP		hnojivo průmyslové				
22	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,122	27 500,00	3 355,00
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185802114">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185802114</a>				
	VV		"stromy"(81*1500)/1000000		0,122		
23	M	25191155R1	hnojivo průmyslové - Hydrogel	kg	122,000	275,00	33 550,00
	PP		hnojivo průmyslové - Hydrogel				
24	K	185802123	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko ve svahu přes 1:5 do 1:2	t	0,250	9 350,00	2 337,50
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku na svahu přes 1:5 do 1:2 umělým hnojivem na široko				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185802123">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185802123</a>				
	VV		0,25		0,250		

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	M	25191155	<b>hnojivo průmyslové</b>	kg	250,000	19,80	4 950,00
	PP		hnojivo průmyslové				
10	K	185804311	<b>Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2</b>	m3	4,860	159,50	775,17
	PP		Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804311</a>				
	VV		"zalítí stromu - 30 l"(81*60)/1000		4,860		
12	K	185851121	<b>Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m</b>	m3	4,860	550,00	2 673,00
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121</a>				
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>				
			1. Ceny lze použít pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního řádu. □				
	PSC		2. V cenách jsou započteny i náklady na čerpání vody do cisterny. □				
			3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání vody. Tyto náklady se oceňují individuálně. □				
	VV		(81 *60)/1000		4,860		
26	K	185851129	<b>Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m</b>	m3	48,600	8,80	427,68
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129</a>				
	VV		10*4,86		48,600		
	D	998	<b>Přesun hmot</b>				3 099,10
29	K	998231311	<b>Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m</b>	t	10,920	283,80	3 099,10
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m				
	Online PSC		<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998231311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998231311</a>				